
1 

Augustów, dnia 29 sierpnia 2022 r.  

11/ZP/2022 

 

 

-strona prowadzonego postępowania- 

-wszyscy Wykonawcy- 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Augustowie, ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów, woj. podlaskie, informuje,  

że dnia 29.08.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na zadanie pn.:  

 

Dostawa leków dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

Przed upływem terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

1 

Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 

NIP: 7281341936 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

61 18 688,64 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

2 

Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 

 00-838 Warszawa 

NIP: 5262108132 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

37 362 880,00 

 

 



2 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

3 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

NIP: 648-10-08-230 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

2 156 080,41 

7 7 667,13 

16 55 805,33 

18 3 213,55 

19 127 599,84 

21 684,42 

23 137 137,80 

24 51 788,81 

30 5 056,34 

31 1 324,94 

33 20 421,72 

36 5 499,90 

38 5 840,10 

39 65 435,04 

41 18 378,36 

42 19 663,79 

43 43 135,10 

44 480,55 

46 43 195,68 

48 995,76 

52 1 400,00 

60 1 126,31 

 

 

 

 

 



3 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

4 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Kamil Dybkowski 

ul. Mieszka I 21/31 

15-054 Białystok 

NIP: 9661876194 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

62 7 257,60 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

5 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 

01-248 Warszawa 

NIP: 527-236-74-67 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

25 611,82 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

6 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa  

NIP: 525 00 04 220 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

16 55 240,11 

33 20 158,63 

39 64 761,12 

44 366,77 

47 3 325,86 

53 8 259,73 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

7 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40 – 431 Katowice 

NIP: 525 – 24 – 09 – 576 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

1 349 362,21 

2 163 452,01 



4 

3 25 790,25 

10 20 098,67 

11 136 340,17 

12 12 616,67 

14 4 934,40 

16 56 071,01 

19 110 294,46 

24 69 993,29 

30 5 546,77 

31 1 356,92 

41 18 005,76 

43 44 345,30 

44 324,00 

46 42 850,57 

48 968,76 

50 13 780,80 

56 56 007,34 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

8 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

NIP: 8790017162 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

6 19 785,47 

9 13 969,07 

11 139 715,18 

12 11 109,11 

13 9 141,60 

14 5 214,70 

16 56 901,20 

17 6 586,25 

18 3 178,33 



5 

19 113 415,66 

24 61 621,78 

26 8 029,90 

30 5 673,24 

33 20 756,74 

39 66 083,04 

45 15 755,59 

49 23 762,16 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

9 

PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

NIP: 522-010-37-56 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

23 147 552,21 

 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

10 

Urtica Sp. z o. o. 

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

NIP: 894-25-56-799 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

1 324 535,84 

2 156 945,41 

3 17 151,98 

6 19 678,68 

9 15 800,82 

10 19 972,33 

11 126 261,93 

12 12 362,33 

13 8 507,20 

14 5 267,86 

15 8 639,77 

16 55 140,49 



6 

17 5 321,40 

18 3 778,90 

19 110 213,46 

24 69 881,51 

26 7 772,27 

27 42 752,50 

28 1 904,58 

29 1 869,05 

30 5 530,14 

31 1 356,92 

33 32 584,03 

36 5 589,00 

38 6 577,20 

39 61 825,68 

41 18 005,76 

42 15 515,52 

43 55 771,41 

44 324,00 

45 15 165,41 

46 42 776,32 

47 3 164,40 

48 1 518,05 

49 23 783,76 

50 13 700,40 

51 10 431,29 

53 8 104,86 

54 189,92 

55 3 677,18 

56 41 695,18 

57 6 662,67 

58 1 382,00 

59 1 033,45 



7 

NR OFERTY NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

11 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

NIP: 849-00-00-039 

NR PAKIETU CENA OFERTOWA BRUTTO 

4 198 829,73 

8 89 574,11 

19 109 024,49 

20 43 340,24 

27 12 065,76 

35 36 015,84 

37 414 720,00 

41 17 946,36 

42 17 536,83 

49 26 943,84 

59 1 044,25 

 

 

DYREKTOR  

      Samodzielnego Zakładu  

Opieki Zdrowotnej w Augustowie 

 

        /-/ Danuta Zawadzka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Anna Liszewska 


